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BiePuLblika e K'osor;'€s

Republiku ko,ro"u - Republic of Kosovo

Korlruna e Prirshtinds
OpStina lPriStina -Municipallity of Prishtina

L0 per Procedurat e

Hk te shpailtrr me dt.

NIOF't(c1\l

goje.
1.\/ehbi Berisha - rt8 Pik€
2.lVrim Giashi - 39 Pike
3.IlaLza llariani - Kr:asniqi - '12 pike

it t€ aPlikacioneve Ka

i ftuar nE testin me

€r t€ Drejtoris€ s€

rezultatit nga ana e

k kan€ rezlultuar t€

in prej 50 % te Pik€ve
0 per procedurat e

r n€ intelvist€n me

4.'r/altdete Duriqi - 27 Pike
S.Iitlkrije N{ekolli - 3L Pike
6.fitraban (Gashi - ll7 Pik:€
7.llbsnik l\rlorina - 46 Pike
8.lR[lza lGasniqi -41 Pik'E
g.lMrrhametZeka - 43 Pik€
lOr.fiiadi'ie Dulahu - 45 Pike
11.b,ibran Gashi - 39 Pike
12l.l,abinot BajranLi - 31 Pik'5
13i.!\tdhe lbrahimi - 36 Pik'E:

m$ goi,E

1Bl,(lenti'na Hoxha - ka mruLngutar ne ter;tin me shkrim

1'9,f Agron Gashi - ka munguar lle testin rne shkrim

2r0lBierina Osmarri - ker mtrnguar nE testln rne shkrim

2l.Shqipre Elezi- Berisha - ka munguarr ne testin me shkri

22iShkurta Arifi - ka munllgar ne testin me shkrim

NJESIA 1] PERSONELIT
Dt.28.10.:zcr15

N€ baze fti nr:nit 41' paragrallt' 7-dhe 2 t€ Ikergullores nt' 02f2

rekrutimit n€ sh€:rbimin civlt' r;i dhe duke iu referuar konkursil pu

til;;dil,, N1e'riu e personeiit te Kr:murrds sd Prishtin€s:

nguar ne testim



Propozimi
administra

KPSHC €slrt€ miratuar nga Kryetari n€s, si

v, pd ndonj€ vilrejtje,
Andaj, ne thje me nenin 41, Paragtafi 1 te
e rekrutinr,i n€ sh€rbimin civil, akti i emdrimit do t€ l€s

Nd€rkaq, pas raportit p€rfundimtar t€ KPSHC, ka idat€t ti

KPSH

1.

1.
2.

3.
4.
5.

5.

-s€ ka propozu.r em6rimin e kandidates:

kim Gashi - 74 7o te Pikeve

itim Gashi - 68.5 pike
ilot Lahu - 62 pike

Gashi - 61pik€
Vardari - 56.2 pike

Uran Gashi - 52.8 Pike
iman Beqiraji - 52.8 Pike

Afrim Braina - 52.5 Pike

nr.02/ 2

brenda tit p

arritur pik6:

m€ i lart€

procedurat
30 dit€sh .

t6 itur si m€

posht€, pas me shkrim dhe intervist€s me goi6


